Manufactured by:
Backyard Discovery
Backyard Qs Airport Drive, Pittsburg, KS 66762

DiscoveEnry~ | 800-856-4445

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 08005678990

LAKEWOOD

AIRE DE JEUX EN BOIS
MODELE: # 2001022

AVERTISSEMENTS

@ Assemblage par un adulte requis.
Le manuel de montage doit étre conservé car il contient des informations importantes
Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites piéces.

POUR UTILISATION DOMESTIQUE UNIQUEMENT. DESTINE A UN USAGE EXTERIEUR.

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre ensemble ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espafiol, visite www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACILE

INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE

Fabriqué en Chine
INS-2001022-B-LAKEWOOD-FR 7-28-23



Dimensions de I'installation de base

Placez le centre sur un terrain plat et a au moins 6 pi 7 po [2 m] de toute structure ou obstruction, telle qu’une
cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

27'-2 1/2"
8.3 m]

(3.4 m]

24!_5"
[7.4 m]

Informations générales :
Votre centre a été congu et
fabriqué uniqguement pour les
enfants et pour un usage
résidentiel.

L

14'- 1/2"
[4.3 m]

6!_7"

Un maximum de 150 Ib (68 kg) [2m]
par enfant est recommandé Zone de jeu sire

pour les activités de jeu congues
Joc Q T
U U i
/

pour un usage individuel.
Hauteur de jeu sdre : 14'-7" [4.4 m]
Hauteur de chute maximale : 6'-3 1/2" [1.9 m]

[2 m]

N | 6l_7v| R D 111_3u

Un maximum de 120 Ib (54,4
kg) par enfant est recommandé
pour les activités de jeu congues
pour plusieurs enfants.

[1.9 m]
(2.6 m]

Un maximum de 6 enfants est
recommandé pour cette
balancoire.

-~ 6-31/2" =

81_7"

2l

Remarques importantes concernant le montage

1) Pendant 'assemblage de l'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est
nivelé. Si le fort n’est pas nivelé, le montage sera difficile et cela pourrait entrainer un montage incorrect. Des
précautions supplémentaires doivent étre prises pour assurer que les angles du fort sont bien droits.

2) Serrez les boulons fermement, serrez les écrous des boulons au ras du tube ou du membre.

3) Portez une attention particuliere AUX ELEMENTS NECESSAIRES POUR CHAQUE PHASE. Cela peut
constituer une aide précieuse lors du tri du bois et du matériel. Le montage sera facilité si les articles sont triés
par phase.

4) Soyez trés attentif afin de vous assurer que vous utilisez le bon matériel dans les bonnes phases. L’utilisation
d’'un matériel incorrect peut entrainer un assemblage incorrect.

5) Chaque fois qu’'un écrou encastré est utilisé, suivez ces instructions. Placez I'écrou encastré dans le trou pré-
percé. Tapez dessus avec un marteau. Placez le boulon avec les rondelles du cété opposé. Serrez a la main
pour vous assurer que le boulon est dans I'écrou encastré. Ne le serrez pas trop.

6) Lisez attentivement les étapes de chaque phase. Les étapes écrites peuvent inclure des informations importantes
non présentées dans les illustrations.




Identification des pieces

Eléments en bois

(PAS A ECHELLE)

°

(1) E1- MONTANT AVANT GAUCHE - W4L 13354
1 3/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076)

u u H H u
o o

| ——— |

1) E2 - MONTANT AVANT DROITE - W4L13355
1 3/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076)

i 1 1 v ' Il
° B o

(1) E3 - MONTANT ARRIERE GAUCHE - W4L 13356
1 3/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076)

1 IR - v v
| | ) °
Joidiis]

(1) E4 - MONTANT ARRIERE DROITE - W2A02975
1.3/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076)

(2) E77 - CALE DANGLE - W4L13357
1.3/8'x3 3/8'x73 1/4" (36x86x1862)

3) F71-CALE DANGLE STANDARD - W4L13358
1.3/8'x2 3/8"x13" (36x60x330)

L /

@) G1 - RAIL MURAL - W4L13359
1"x5 1/4"x22" (24x134x559)

o o o
o o o o
o

1) H1 - RAIL DE TOIT DE GAUCHE - WA4L 13360
1"x3 3/8"x60" (24x86x1524)

o
o o o o
o

(1) H2 - RAIL DE TOIT DE DROITE - W4L13361
1"x3 3/8"x60" (24x86x1524)

1) H3 - SOLIVE DE SOL - W4L13362
1"x3 3/8"x40 1/8" (24x86x1018)

) H4 - SUPPORT DE SOL - W4L13363
1"%3 3/8"x40 1/8" (24x86x1018)

a o
o o

(1) H5 - RAIL DE POUTRE DE LA BALANCOIRE - W4L 13364
1"x3 3/8"x40 1/8" (24x86x1018)

(1) HB6 - MONTANT DE TOIT - W4L13365
1"%3 3/8"x24" (24x86x610)

o o o °

@) H7 - MONTANT DE BANQUETTE - W4L13366
1"x3 3/8"x15" (24x86x380)

@) H8 - SUPPORT DE SIEGE - W4L13367
1"x3 3/8"x8 1/2" (24x86x216)

[

@) H9 - SUPPORT D’ETAGERE - W4L13368
1"x3 3/8"x4 1/2" (24x86x114)



Identification des pieces
Eléments en bois
(PAS A ECHELLE)

o o o o

(1) H10 - SUPPORT DE SOL - W4L 13369
1"x3 3/8"x40 1/8" (24x86x1018)

1) H11- MONTANT DE TOIT - W4L 13370
1"x3 3/8"x55 1/4" (24x86x1404)

W W ) W
1) H74 - MONTANT DE GAUCHE - W4L13371
1"x3 3/8"x50 3/4" (24x86x1290)

(1) H75 - MONTANT DE DROITE - W4L 13372
1"x3 3/8"x50 3/4" (24x86x1290)

(1) H79 - SUPPORT D’EXTREMITE - WA4L13373
1"x3 1/2"x42" (24x86x1072)

g

) Y1 - ARRET DE PORTE - WAL 13374
1"X2 3/8"x2" (24X60X50)

(1) K1 - PLANCHE DE SOL - W4L13375
5/8"x5 1/4"x59" (16x134x1499)

o o o
o o o

2 K2 - pLANCHE DE SOL - W4L13376
5/8"x5 1/4"x60 1/2" (16x134x1538)

(1) K3 - PLANCHE DE SOL - W4L13377
5/8"x3 3/8"x47 1/2" (16x86x1205)

(1) K4 - PLANCHE DE SOL - W4L13378
5/8"x5 1/4"x40 1/8" (16x134x1018)

(1) K5 - ETAGERE DE SERVICE - W4L13379
5/8"x5 1/4"x40 1/8" (16x134x1018)

(1) K91 - PLANCHE MURALE DE GAUCHE - W4L 13380
3/8"x2 3/4"x37 1/2" (11x70x954)

(1) K92 - PLANCHE MURALE DE DROITE - W4L 13381
3/8"x2 3/4"x37 1/2" (11x70x954)

————

(10) K93 - PLANCHE MURALE - W4L.13382
3/8"x3 3/8"x19 1/2" (11x86x495)
e

@ K94 - TAQUET DE FENETRE - W4L 13383
3/8"x1 1/8"x9 7/8" (11x30x252)

° o

o °

1) L1 - PLANCHE DE TOITURE CINTREE - W4L 13384
5/8"x4 3/8"x40" (16x112x1016)




Identification des pieces
Eléments en bois
(PAS A ECHELLE)

o

o

(1) L2 - PLANCHE DE TOITURE CINTREE - W4L13385
5/8"x4 3/8"x40" (16x112x1016)

(@) M1 - RAIL DE TOIT D’EXTREMITE - W4L13386
5/8"x3 3/8"x41 7/8" (16x86x1064)

(1) M2 - PLANCHE DE SOL - W4L13387
5/8"x3 3/8"x41 7/8" (16x86x1064)

@) M3 - PLANCHE MURALE - W4L.13388
5/8"x3 3/8"x41" (16x86x1040)

1) M4 - SUPPORT D’ETAGERE DE SERVICE -
5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

M5 - PLANCHE MURALE - W4L.13390

@) 5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

(1) M6 - SUPPORT DE SOL - W4L13391
5/8"x3 3/8"x40" (16x86x1016)

(1) M7 - RAIL DE TOIT SUPERIEUR - W4L.13392
5/8"x3 3/8"x40" (16x86x1016)

(2) M8 - RENFORT - W4L13393
5/8"x3 3/8"x26 5/8" (16x86x676)

(1) M9 - PLANCHE MURALE A POIGNEE - W4L13394
5/8"x3 3/8"x31 3/4" (16x86x808)

(@) M10 - PLANCHE MURALE - W4L13395
5/8"x3 3/8"x30" (16x86x762)

1) M11 - LINTEAU DE SERVICE - W4L13396
5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

@ M12 - PLANCHE MURALE DE FENETRE - W4L13397
5/8"x3 3/8"x25" (16x86x634)

(1) M13 - RAIL MURAL - W4L.13398
5/8"x3 3/8"x19 1/4" (16x86x490)




Identification des pieces
Eléments en bois
(PAS A ECHELLE)

M14 - LATTE VERTICALE - W4L13399
5/8"X3 3/8"X17 3/4" (16x86x452)

(1) M15 - RAIL MURAL - W4L 13400
5/8"x3 3/8"x16 5/8" (16x86x422)

L]

@ M16 - PLANCHE MURALE DE FENETRE - W4L13401
5/8"x3 3/8"x14" (16x86x356)

M17 - PLANCHE MURALE DE FENETRE - W4L13402
5/8"x3 3/8"x6 1/2" (16x86x164)

4)

(4)

o o o o o

(1) M18 - SUPPORT DE SOL - W4L.13403
5/8"x3 3/8"x40" (16x86x1016)

1) M19 - PLANCHE MURALE - W4L 13404
5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

1) M20 - PLANCHE MURALE - W4L13405
5/8"x3 3/8"x31 3/4" (16x86x808)

o o o
o o

o

1) M21 - PLANCHE MURALE - W4L13406
5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

(5) M22 - LATTE VERTICALE - W4L13547
5/8"x3 3/8"x20 1/8" (16x86x512)

o o
o o
o o

) M77 - CALE DU TOBOGGAN - W4L13407
5/8"x3 3/8"x14 1/4" (16x86x362)

o o

M78 - CALE CENTRALE DU TOBOGGAN - W4L13408
5/8"x3 3/8"x14 1/4" (16x86x362)

L -]

1) M102 - PLANCHE DE FIXATION - W4L 13409
5/8"x3 3/8"x18 1/4" (16x86x462)

(1) M103 - SUPPORT ARRIERE - W4L13410
5/8"x3 3/8"x18 1/4" (16x86x462)

| |

@) M104 - BARREAU D’ECHELLE - W4L.13411
1"x3 3/8"x17 1/8" (24x86x434)

@) N1 - PLANCHE A CHARNIERE - WA4L13412
5/8"x2 3/8"x37 3/4" (16x60x958)

(2)

1) N2 - PLANCHE MURALE - W4L13413
( 5/8"x2 3/8"x41" (16x60x1040)

¥ J
(1) N3 - PLANCHE MURALE - W4L13414
5/8"x2 3/8"x30" (16x60x762)




Identification des pieces

Eléments en bois
(PAS A ECHELLE)

1) N5 - SUPPORT D’ARRET DE PORTE - W4L13415
5/8"x2 3/8"x4 7/8" (16x60x125)

(1) O1 - RAIL DE SECURITE - W4L13416
5/8"x1 3/8"x40 1/8" (16x34x1018)

2) Q1 - SIEGE DE BANQUETTE - W4L13417
1"x4 3/8"x40 1/8" (24x112x1018)

e« r [
I I I | I

U

(1) SB74 - EXTENSION DE POUTRE DE LA BALANGCOIRE - W4L13418
2"x5 1/4"x89 1/2" (50x134x2274)

(2) T1 - RAIL DE SUPPORT - W4L13419
1"x1 3/8"x20" (24x34x507)

r ] uII .
s = ° 1l Il
(1) W71 - SUPPORT DE POUTRE DE LA BALANGOIRE - W4L13420
2"x3 3/8"x49 5/8" (50x86x1260)

2) FP1 - PANNEAU DE SOL - W2A02973
11/4"x19 1/8"x41 7/8" (32x485x1064)

1) DR1 - PANNEAU DE PORTE - W2A02974
1 1/2"x16 3/8"x36 3/8" (38x416x924)




Identification des pieces

Matériel

(1) BOULON WH &/16x4 1/2 NOIR - H100534 (2) MANCHON FILETE WH 5/16x1-1/2 NOIR - H100193

(4) BOULON WH 5/16x4 1/4 NOIR - H100513 @ (2) BOULON WH 5/16x1/2 - H100115
(2) ECROU DE VERROUILLAGE 5/16 NOIR -
H100479
(13) MANCHON FILETE WH 5/(13) 16x5/8 NOIR - H100469
(18) MANCHON FILETE WH 5/16x7/8 NOIR - H100192

_

(2) BOULON WH 5/16x2-1/2 NOIR - H100194

(4) BOULON WH 5/16x2-1/4 NOIR - H100205 (2) BOULON HEXAGONAL 5/16x2-3/4 NOIR - HI100472 ) =
ECROU DE VERROUILLAGE 5/16 -
H100110

(25) BOULON WH 5/16x2 NOIR - H100457 (4) BOULON HEXAGONAL 5/16x2 NOIR - H100761  (2) ECROU ENCASTRE 1/4 NOIR -
H100398

(14) BOULON WH 5/16x1 3/4 NOIR - H100378 (21) VIS TIRE-FOND WH 5/16x2-1/2 NOIRE - H100197 L

(62) ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR -
H100379

(7) BOULON WH 5/16x1 1/2 NOIR - H100407 (15) VIS TIRE-FOND WH 5/16x2 NOIRE - H100458 QLB

(2) ECROU ENCASTRE 5/16 - H100074

(2) BOULON WH 1/4x1 NOIR - H100171 (2) BOULON WH 1/4x1 1/2 NOIR -
(4) BOULON WH 5/16x1 1/4 NOIR - H100459 H100406

(19) BOULON WH 5/16x1/2 NOIR - H100396 I

(2) MANCHON FILE TE WH 1/4x5/8 NOIR -
H100404

(13) BOULON WH 5/16x1 NOIR - H100468



Identification des pieces
Matériel

(7) VIS PFH 8x2-1/2 NOIRE - H100201

|

(2) RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x15 NOIRE -
(26) VIS PFH 8x2 1/2 - H100090 H100400

(26) VIS PFH 8x2 NOIRE - H100391

|

(97) RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
(9) VIS PFH 8x1 3/4 NOIRE - H100382 NOIRE - H100198

LR ERRRRERETRRATAL

(81) VIS PFH 8x1-1/2 NOIRE - H100200

(27) RONDELLE DE BLOCAGE EXT 12x19
NOIRE - H100199

l

(2) VIS PFH 8x1-1/4 NOIRE - H100387

(2) CLE TORX (2) T-40 - A100041

(2) CLE TORX T-30 - H100114

I
o

(92) VIS PFH 8x1 1/8 NOIRE - H100380
(4) RONDELLE FENDUE 5/16 NOIRE - H100477

|

(54) VIS PFH 8x1 NOIRE - H100385

(6) LIEN RAPIDE CROCHET DE BALANCOIRE 9 1/2 po - H100099

Y

(4) VIS PFH 8x1/2 NOIRE - H100203

O

(2) RONDELLE PLATE 9x18 NOIRE - H100474

(2) VIS AUTOTARAUDEUSE 14x1-1/2 NOIRE - H100535

' (2) RONDELLE DE BLOCAGE INT 8x15 NOIRE - H100473

(11) VIS PWH 8x3/4 NOIRE - H100392

O

(17) VIS PWH 8x5/8 NOIRE - H100202

O

(2) FORET TORX T-40 - A100042

(4) RONDELLE DE BLOCAGE EXT 6x15 (7) RONDELLE DE SECURITE 17x30 -
NOIRE - H100405 H100103

2) FORET TORX T-30 - H100147

o)

(9) RONDELLE PLATE 8x27 NOIRE - H100478 (7) RONDELLE PLATE 8x27 - H100105



Identification des pieces

Accessoires
(PAS A ECHELLE)

(6) LIEN RAPIDE - A100069

(2) PRISE MANUELLE EN PLASTIQUE VERT - A100028

—O—O—O—%

-

(2) CORDE-CHAINE VERTE 33™- A100083

(4) CORDE-CHAINE VERTE 33~ A100083

(2) SIEGE DE BALANCOIRE VERT 22"~ A6P00054

¢

(1) SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE LA BALANCOIRE
GAUCHE - A100325

(2) SUPPORT EN L 66x66x127 - A100140

(1) BOUTON DE VERROUILLAGE AVEC VIS - A6P00020 (1) SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE LA BALANCOIRE
DROITE - A100326



Identification des pieces

Accessoires
(PAS A ECHELLE)

"N |
o9

(1) ETIQUETTE DE REVISION « A » - A100314 ‘ ] ‘
N\

(2) FENETRE (PLATE) - A6P00019

(1) LIT DU TOBOGGAN 8 " VERT FONCE - A6P00384

1 BACHE 0,4x1014x2195 - A6P00381
(1) 1/32"x39 7/8"x86 3/8" (.4x1014x2195)

AYRA

(1) TRAPEZE JAUNE - A6P00034

U (6) BARRE DE PIQUET DE TERRE - A4M00527
R
Backyard

DISCOVERY™
Pittsburg, KS 66762

This eyt f et for e ages 3 16,
(J

(1) ETIQUETTE BYD (GRANDE) AGES 3-10 - A100164

(6) SUPPORT EN L 2,5x38x55x55 - A4M01046

11



ETAPE 1 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la

quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

e Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P0O1)
e S'ily aplusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

e Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE

: LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

oot} \mircczmmr
cor il ' Miinoasy

PIECES DE QUINCAILLERIE :

Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.
Les sacs de pieces de quincaillerie comportent un numéro de piece alphanumérique a sept chiffres.

Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piece ou les grouper par type de piéce (c.-a-d.
boulons, écrous, etc.).

Lors de l'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

(x2) t

BOULON WH
5/16 x 2-1/2

12



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Lo i g
Accessoires de la _
perceuse : Téte

cruciforme Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po

Meches de 1/8 po,
3/16 po, 3/8 po et 7/16 po

Clé acliquet de 3/8 po, douilles
- - standard de 1/2 po et 9/16 po, douilles
profondes de 1/2 po et 9/16 po
Perceuse sans fil ou Tournevis cruciforme
perceuse électriqgue

Maillet en caoutchouc - En option

Marteau a panne fendue

Equerre

Niveau de 24 po




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

wnN e

CIBILL

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT S App Store
avant de commencer

GET IT ON

’. Google Play

14



AR W N (W W
() ids oA PECACHE Wt 137

| |

(4) H74 - MONTANT DE GAUCHE - W4L13371
1"x3 3/8"x17 1/8" (24x86x434)

MONTAGE DE L’ECHELLE
ETAPE 1

VIS PFH
(8) 8x2 NOIRE

VIS PFH 8x2 NOIRE
(8 PLCS)

15




/[

i [ [/ /A

1) H75 - MONTANT DE DROITE - WAL13372
1"x3 3/8"x50 3/4" (24x86x1290)

MONTAGE DE L’ECHELLE
ETAPE 2

VIS PFH 8x2 NOIRE
(8 PLCS)

16

VIS PFH
(8) 8x2 NOIRE




M103 - SUPPORT ARRIERE - W4L13410

M 5/8"x3 3/8"x18 1/4" (16x86x462)

MONTAGE DE L’ECHELLE
ETAPE 3

17

VIS PFH 8x1-1/2 NOIRE

(4 PLCS)

VIS PFH

(4) 8x1-12 NOIRE

\_

/




1 M102 - PLANCHE DE FIXATION - W4L13409
) 5/8"x3 3/8"x18 1/4" (16x86x462)

MONTAGE DE L’ECHELLE

ETAPE 4

FAITES
AFFLEURER

VIS PFH 8x1-1/2 NOIRE
(4 PLCS)

18

-

VIS PFH

(4) 8x1-1/2 NOIRE

J




° °
o o
o L]

) M77 - CALE DU TOBOGGAN - W4L13407
5/8"x3 3/8"x14 1/4" (16x86x362)

(1 - LIT DU TOBOGGAN 8 “ VERT (1)
FONCE - A6P00384

r 3
MONTAGE DU TOBOGGAN
ETAPE 1
PLACEZ LA PLANCHE DE CALE DU TOBOGGAN « M77 » A 1/4’DU BORD INFERIEUR DU LIT ,DU,TOBOGGtAN. EN
UTILISANT LA PLANCHE COMME GABARIT, MARQUEZ L’EMPLACEMENT DES TROUS DE REFERENCE A
PERCER. UTILISEZ UN FORET DE 3/8"POUR PERCER LES TRO(‘JS DE REFERENC;E DANS LE LIT DU TOBOGGAN. BOULON WH
ATTACHEZ LA PLANCHE DE SUPPORT DU LIT DU TOBOGGAN A L’AIDE DU MATERIEL FOURNI. (2) 5/16x1/2
ECROU
ENCASTRE
Y ) "o )
LIT DU TOBOGGAN 8 * VERT FONCE
(1 PLC) BOULON WH 5/16x1/2
(2 PLCS)

ECROU ENCASTRE 5/16 _1
(2 PLCS) (m77

\D\

CONSEIL : PREPLIER LES EXTREMITES DU TOBOGGAN FACILITE LE MONTAGE.
19



(1) EK - RAIL DE TOBOGGAN 8 * VERT DROITE -

e [

@ M78 - CALE CENTRALE DU TOBOGGAN - W4L.13408
5/8"x3 3/8"x14 1/4" (16x86x362)

(1) EL - RAIL DE TOBOGGAN 8 * VERT GAUCHE - A100055

MONTAGE DU TOBOGGAN
ETAPE 2

EN UTILISANT UN FORET DE 1/8”, PERCEZ DES TROUS DE REFERENCE DANS CHAQUE RENFONCEMENT LE
LONG DE CHAQUE RAIL. IL DEVRAIT Y AVOIR 12 RENFONCEMENTS SUR CHAQUE RAIL.

PLACEZ UN RAIL DU TOBOGGAN SUR UNE SURFACE PLANE. A PARTIR DU BAS, INSEREZ LE LIT DU TOBOGGAN
DANS LE CANAL A L'INTERIEUR DU RAIL. TENEZ LE LIT DU TOBOGGAN EN PLACE PENDANT QU'UN ASSISTANT
PLIE LE LIT DU TOBOGGAN DANS LE CANAL. VERIFIEZ QUE LE LIT DU TOBOGGAN EST COMPLETEMENT INSERE
DANS LE CANAL.

INSEREZ LES DEUX CALES CENTRALES DU TOBOGGAN DANS LEURS EMPLACEMENTS RESPECTIFS. FIXEZ LE LIT
DU TOBOGGAN ET LE CENTRE A L’AIDE DU MATERIEL FOURNI.

REPETEZ CE PROCESSUS POUR LE RAIL OPPOSE DU TOBOGGAN. (24)

RAIL DE TOBOGGAN 8 “ VERT DROITE
(1 PLC)

VIS PFH 8x2 1/2
(24 PLCS)

RAIL DE TOBOGGAN 8 * VERT GAUCHE
(1 PLC)

DISCOVERY DISCOVERY

——

VIS PFH
8x2 1/2

CONSEIL : L’AIDE D’'UN ASSISTANT EST NECESSAIRE POUR CETTE ETAPE. UTILISEZ UN MAILLET EN CAOUTCHOUC POUR

LOGER LE LIT DU TOBOGGAN EN PLACE S| NECESSAIRE.

20



1) SB74 - EXTENSION DE POUTRE DE LA BALANCOIRE - W4L13418
2"'x5 1/4"x89 1/2" (50x134x2274)

&

(2) SUPPORT EN L 66x66x127 - A100140

(1) SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE LA BALANGOIRE GAUCHE - A100325 (1) ggngOER a’i&)gg’vs’ ON DE POUTRE DE LA BALANGOIRE
MONTAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE
ETAPE 1

BOULON

BOULON WH

( ) HEXAGONAL (3) 5/16x1 3/4
E{é%Z 314" NOIR
ECROU DE
oHELT wiTEeer @ RGeS
NOIR X
SUPPORT EN L 66x66x127
(2 PLCS)
RONDELLE PLATE 8x27 NOIRE ECROU DE VERROUILLAGE
(2 PLCS)
BOULON HEX 5/16x2-3/4 NOIR
(2 PLCS)
Yo | 3
—— . L ]
BOULON WH 5/16x1 3/4 NQIR | o~
(3 PLCS) ey
/ /;/ | ’4,,,',/ f//.« SB7 4
y 4 / ,/ // 4
F &\ L // “‘ q
I —p 9_‘ = H 4 q
= b [ ﬂ‘ ]
P MANCHON FILETE WH 5/16x7/8 NOIR
— (3 PLCS)
|
’ \

SUPPORT D'EXTENSION DE POUTRE DE LA
BALANCOIRE - DROITE (1 PLCS)

SUPPORT D'EXTENSION DE POUTRE DE LA
BALANCOIRE - GAUCHE
(1 PLC)

21



(1) W71 - SUPPORT DE POUTRE DE LA BALANCOIRE - W4L13420
2"x3 3/8"x49 5/8" (50x86x1260)

2

H79 - SUPPORT D’EXTREMITE - W4L13373

(M 1"x3 1/2"x42" (24x86x1072)

E77 - CALE D’ANGLE - W4L.13357
1.3/8"x3 3/8"x73 1/4" (36x86x1862)

MONTAGE DE LA POUTRE DE LA
BALANCOIRE
ETAPE 2

2

I OULO | MANCHON FILETE

(1) 5/16x4 2

I BOULON WH

(1) WH sfiexis

I VIS TIRE-FOND

5/16x2-1/4 (2) WH 5/16x2
NOIR (2) ENCASTRE 5/16
RONDELLE RONDELLE
DE VERROUILLAGE DE VERROUILLAGE
(5) Ext (1) gxr
8x19 NOIRE 12x19 NOIRE

RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19 NOIRE
(1 PLC)

BOULON WH 5/16x4 1/2 NOIR

(1 PLC)

W71
g
RONDELLE BLOQUANTE EXT 12x19
NOIRE (1 PLCS)
MANCHON FILETE WH 5/16x7/8 NOIR
(1PLC) "3/ m\
"

RONDELLE DE BLOCAGE EXT
8x19 NOIRE
(2 PLCS)

BOULON WH 5/16x2-1/4
NOIR
(2 PLCS)

S

E77

VIS TIRE-FOND WH 5/16x2 NOIRE
(2 PLCS)

RONDELLE DE BLOCAGE
EXT 8x19 NOIRE
(2 PLCS)

22

ECROU ENCASTRE 5/16
) NOIR (2 PLCS)

E77



MONTAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE
ETAPE 3
BOULON WH

(2) 5/16x2-1/2
NOIR

BOULON WH
(2) 5/16x1 3/4

o NOIR
/'T({\-T‘t
/ ":@/' -.!§ )
MANCHON FILETE

(2) WH 5/16x1-1/2

NOIR
| MANCHON FILETE

(2) WH 5/16x7/8
NOIR

O

MANCHON FILETE WH
5/16x7/8 NOIR

(2 PLCS)
RONDELLE DE
BOULON WH 5/16x1 3(/24 F|>\l|_c();15|§ (2) VERROUILLAGE
L
- O
” () VERROUILLAGE
[ , . EXT 12x19 NOIRE
i MANCHON FILETE WH 5/16x1-1/2 NOIR -
BOULON WH 5/16x2-1/2 NOIR (2 PLCS)
(2 PLCS) RONDELLE DE BLOCAGE EXT 12x19 NOIRE
RONDELLE DE BLOCAGE EXT /| "\ (2 PLCS)
8x19 NOIRE / ||~
(2 PLCS) /
//
/S
//
v
/Y
i
/ /‘/
%

23



AL

(6) LIEN RAPIDE CROCHET DE BALANCOIRE 9 1/2”- H100099

I

MONTAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE - @),
ETAPE 4 >
ECROU DE
(6)\VERROUILLAGE
5/16
Ré)i\i[){E/LLE

(6) PLATE 8x27

\\. -

RONDELLE

(6) DE SECURITE
17x30 !
bof 7 ¥ , |
i ‘/ _ - ECROU DE VERROUILLAGE 5/16
;/0.‘. /r i /(6 PLCS)
]| | "~ RONDELLE PLATE 8x27

(6 PLCS)

1. Le contre-écrou doit étre serré
jusqu’a ce que la boucle soit bien
serrée contre la rondelle de
sécurité.

2. Le boulon du crochet de balancoire
doit étre orienté comme indiqué
afin d'éviter qu'il soit endommagé.

\ : RONDELLE DE SECURITE 17x30
R\ (6 PLCS)
LIEN RAPIDE DU CROCHET DE

BALANCOIRE 9 1/2"
(6 PLCS)

24



(1) H1 - RAIL DE TOIT DE GAUCHE - W4L 13360
1"x3 3/8"x60" (24x86x1524)

H10 - SUPPORT DE SOL - W4L13369

™ 1"x3 3/8"x40 1/8" (24x86x1018)

K3 - PLANCHE DE SOL - W4L13377

(1) 5/8"x3 3/8"x47 1/2" (16x86x1205)

K1 - PLANCHE DE SOL - W4L13375

(" 5/8"x5 1/4"x59" (16x134x1499)

Il 1l
o o
Il 1l

E3 - MONTANT ARRIERE GAUCHE - W4L13356

() 1 3/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076)

T Il
° o
Il Il

F71 - CALE D’ANGLE STANDARD - W4L13358

@ 1 3/8"x2 3/8"x13" (36x60x330)

E1 - MONTANT AVANT GAUCHE - W4L.13354

(") 1 3/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076)

ETAPE 1 , ,
ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
(4 PLCS)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT
8x19 NOIRE

(14 PLCS)

BOULON WH 5/16x4 1/4 NOIR
(2 PLCS)

NOTEZ L’EMPLACEMENT DU <

TROU DE REFERENCE POUR —T\-
UNE ORIENTATION "

APPROPRIEE.

VIS TIRE-FOND WH 5/16x2-

1/2 NOIRE
(2 PLCS)
BOULON WH 5/16x2-1/4 NOIR

(2 PLCS)

VIS TIRE-FOND WH 5/16x2 NOIRE — ]

(2 PLCS)
VIS TIRE-FOND WH 5/16x2-1/2 NOIREj£
(2 PLCS)

VIS TIRE-FOND WH 5/16x2-1/2 NOIRE
(4 PLCS)

25

NOTEZ LES é )
EMPLACEMENTS DES _
TROUS VIS TIRE-FOND

(8) WH 5/16x2 1/2
NO

R

VIS TIRE-FOND
(2) WH 5/16x2
NOIR

RONDELLE DE
(14) VERROUILLAGE

8X19 NOIRE

ECROU

I BOULON WH
(2) s116x2-1/4
NOIR
‘1. (4) ENCASTRE 5/16
NOIR
L . ' BOULON WH
== | (2) 5/16x41/4
Tl - NOIR




@) M8 - RENFORT - W4L13393
5/8"x3 3/8"x26 5/8" (16x86x676)

ETAPE 2 /
BOULON WH
(6) 5/16x1 NOIR

RONDELLE DE
(6) VERROUILLAGE
EXT
8x19 NOIRE

MANCHON
(6) FILETE
WH 5/16x5/8
NOIR

RONDELLE DE
(6) VERROUILLAGE
EXT

\ 12x19NORE _/

BOULON WH 5/16x1 NOIR
(6 PLCS)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19 NOIRE
(6 PLCS)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT 12x19
NOIRE
(6 PLCS)

MANCHON FILETE WH 5/16x5/8
NOIR
(6 PLCS)

e

26



o °

(1)

L °
H5 - RAIL DE POUTRE DE LA BALANCOIRE - W4L13364
1"x3 3/8"x40 1/8" (24x86x1018)

. . -I
1) O1 - RAIL DE SECURITE - W4L13416
5/8"x1 3/8"x40 1/8" (16x34x1018)
1) M21 - PLANCHE MURALE - W4L13406
5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)
ETAPE 3 4
I VIS TIRE-FOND
. . () WH 5/16x2
ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
NOIR
(2 PLCS) _
== @ glsl-irzHNmRE
RONDELLE DE BLOCAGE EXT | * <L
8x19 NOIRE T s RONDELLE DE
(2 PLCS) T o=/ (4) VERROUILLAGE
e S TS EXT
— = 8x19 NOIRE
BOULON WHf -y _ Te— Ty 4 ECROU
5/16x4 1/4 NOIR ' S : 7 : (2) ENCASTRE 5/16
(2 PLCS) / o~ T NOIR
VIS PFH 8x1-1/2 NOIRE -/ ¥~ - = _
(2 PLCS) BOULON WH
@) 5/16x4 1/4
VIS TIRE-FOND
WH 5/16x2 NOIRE
(2 PLCS)
RONDELLE DE BLOCAGE EXT
8x19 NOIRE
(2 PLCS)

=

—] e f
=

27



(1)

H4 - SUPPORT DE SOL - W4L.13363 H2 - RAIL DE TOIT DE DROITE - W4L13361

1"x3 3/8"x40 1/8" (24x86x1018) (1) 1"x3 3/8"x60" (24x86x1524)

o o
o
o o

(1) M4" - SU:‘?PORT?’ETAGERE DE SERVICE - W4L 13389 1 K4 - PLANCHE DE SOL - W4L13378
5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018) (1) 5/8"x5 1/4"x40 1/8" (16x134x1018)

! - : ]

(1) E2 - MONTANT AVANT DROITE - W4L 13355
1 .3/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076)
T T TR | T T i

B MEBhy - - -

(1) E4 - MONTANT ARRIERE DROITE - W2A02975
1 3/8"x3 3/8"x81 3/4" (36x86x2076)
ETAPE 4 / \

VIS TIRE-FOND
10) WH 5/16x2-1/2
19" Nowr

o

RONDELLE DE
(10) VERROUILLAGE
E

XT
o . 8x19 NOIRE

!

\

\PLAQUE D’AVERTISSEMENT AU DOS

TROUS VERS LE HAUT

\VIS TIRE-FOND WH 5/16x2-1/2 NOIRE
(10 PLCS)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19 NOIRE
(10 PLCS)

28




o

(1)

M5 - PLANCHE MURALE - W4L.13390
5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

(1) M11 - LINTEAU DE SERVICE - W4L13396
5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

ETAPE 5

29

/

VIS TIRE-FOND
(4) WH 5/16x2
NOIR

o

RONDELLE DE
(4) VERROUILLAGE

EXT
K 8x19 NOIRE

‘K VIS TIRE-FOND WH 5/16x2 NOIRE

(4 PLCS)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19 NOIRE

(4 PLCS)




: ﬁ (1) M18 - SUPPORT DE SOL - W4L 13403
@) K2 - PLANCHE DE SOL - W4L13376 5/8"x3 3/8"x40" (16x86x1016)
5/8"x5 1/4"x60 1/2" (16x134x1538)

| o _— s
- SUPPORT DE SOL - W4L.13391 i )
(1) ’5"/’3)(3 3/8"x40" (16x86x1016) ) L1 - PLANCHE DE TOITURE CINTREE - W4L13384 (1) L2 - PLANCHE DE TOITURE CINTREE - W4L13385
5/8"x4 3/8"x40" (16x112x1016) 5/8"x4 3/8"x40" (16x112x1016)
ETAPE 6 / \

BOULON WH
(20) 5/16x2 NOIR

O

RONDELLE DE

VERROUILLAGE
(20) exT

8x19 NOIRE

L

ECROU

(20) ENCASTRE 5/16
\ NOIR /

NOTEZ LES EMPLACEMENTS DES
TROUS

ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
(20 PLCS)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT
8x19 NOIRE
(20 PLCS)

BOULON WH 5/16x2 NOIR
(20 PLCS)

30



+Bo

O b O

. F71 - PLANCHE DE SOL - W4L13376 D =&

(1)1 3/8'x2 3/8"13" (36x60x330) (1) H3 - PLANCHE DE SOL - W4L13376
1"x3 3/8"x40 1/8" (24x86x1018)

(1) - PLANCHE DE SOL - W4L13376

ETAPE 7

l VIS TIRE-FOND

VIS PWH (1) \[(lvg”g/IGXZ-l/Z

(2) 8x3/4 NOIRE

VIS PFH
(4)  gx2-1/2 NOIRE

;) EBOULONWH
(1) 5/i6x2 NOIR

RONDELLE DE

VERROUILLAGE
@) ext

8x19 NOIRE

(1) ECROU___
ENCASTRE 5/16
\ NOIR /

BOULO

| _—ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
(1 PLC)

VIS PFH 8x2-1/2 NOIRE
(4 PLCS)

= . .
ETIQUETTE DE REVISION « A »
(1 PLC)

VIS PWH 8x3/4 NOIRE
(2 PLCS)

"_ VIS TIRE-FOND WH 5/16x2-1/2
e NOIRE
C; (1 PLC)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19

NOIRE
(2 PLCS)

31



@) FP1 - PANNEAU DE SOL - W2A02973

11/4"x19 1/8"x41 7/8" (32x485x1064)

(1)

M2 - PLANCHE DE SOL - W4L.13387
5/8"x3 3/8"x41 7/8" (16x86x1064)

ETAPE 8

32

VIS PFH

(28} 8x1-1/2 NOIRE

° N A

7]

. VIS PFH 8x1-1/2 NOIRE
(39 PLCS)




(10) K93 - PLANCHE MURALE - W41.13382
3/8"x3 3/8"x19 1/2" (11x86x495)

(1)

K92 - PLANCHE MURALE DE DROITE - W4L13381
3/8"x2 3/4"x37 1/2" (11x70x954)

: ~ N
ETAPE 9
! |_\I'I )} I L ¥ I I ||_| ]
( b
J (45) VIS PFH
8x1 NOIRE
—

I |

33

311/"164T

VIS PFH 8x1 NOIRE
(45 PLCS)



; K91 - PLANCHE MURALE DE GAUCHE - W4L13380
) 3/8"x2 3/4"x37 1/2" (11x70x954)

ETAPE 10

(5) VISPFH
8x1 NOIRE

~—

/
/

VIS PFH 8x1 NOIRE
(5 PLCS)

/

34



j @) H9 - SUPPORT D’ETAGERE - W4L.13368
1"x3 3/8"x4 1/2" (24x86x114)

3 D

(

(1) K5 - ETAGERE DE SERVICE - W4L13379
5/8"x5 1/4"x40 1/8" (16x134x1018)

ETAPE 11

(5) VIS PFH
8x1-1/2 NOIRE

.\-\ \ -
TN ' - VIS PFH
= K @ ax2112 /
o 1T —]
- | VIS PFH 8x2-1/2 NOIRE
® (2 PLCS)
- |
’ VIS PFH 8x1-1/2 NOIRE
| (5 PLCS)
| s
o
H9
==
/
////_’//
et ==
9 - C

35



(1) N2 - PLANCHE MURALE - WA4L.13413
5/8"x2 3/8"x41" (16x60x1040)

M12 - PLANCHE MURALE DE FENETRE - W4L13397

@ 5/8"x3 3/8"x25" (16x86x634)

ETAPE 12

M3 - PLANCHE MURALE - W4L13388

@ 5/8"x3 3/8"x41" (16x86x1040)

[ ]

M17 - PLANCHE MURALE DE FENETRE - W4L13402

@ 5/8"x3 3/8"x6 1/2" (16x86x164)

| (20 PLCS)
| n
/ i
4 / ]
/ y M17
ax 7
| o
| //
7 /’/l S ANLNL AL A & /
(. VA WA

36

7

(20) VIS PFH
8x1 1/8 NOIRE

-/

VIS PFH 8x1 1/8 NOIRE



/ PLIEZ LES DEUX COTES VERS
s : B L'INTERIEUR A CET EMPLACEMENT

~ /A
) B > . Al

LI |
T I T 5] (1 K94 - TAQUET DE FENETRE - W4L13383
3/8"x1 1/8"'x9 7/8" (11x30x252)
(1) - FENETRE (PLATE) - A6P00019

I
1NvH

~—

ETAPE 13 / N

-

VIS PWH
“ 8x5/8 NOIRE

r

_ (4) VIS PWH
@ ' \ 8x3/4 NOIRE  /

)
-\—
!
@®
— —t \ [\\

\ Y

= - — VIS PWH 8x5/8 NOIRE

= (4 PLCS)

___ FENETRE (PLATE)
(1 PLC)

L VIS PWH 8x3/4 NOIRE

- (4 PLCS)

i e T —
[9]

37



N7 - PLANCHE A CHARNIERE - W4L13412

& 5/8"x2 3/8"x37 3/4" (16x60x958)

ETAPE 14

VIS PFH 8x1 1/8 NOIRE
(8 PLCS)

38

VIS PFH
) 8x1 1/8 NOIRE

e/



(1) M13 - RAIL MURAL - W4L 13398 ) M15 - RAIL MURAL - W4L 13400
5/8"x3 3/8"x19 1/4" (16x86x490) 5/8"x3 3/8"x16 5/8" (16x86x422)

ETAPE 15

BOULON WH
(@) s5/16x2 NOIR

O

’ RONDELLE DE
: (2) VERROUILLAGE
EXT

8x19 NOIRE

JL

ECROU ENCASTRE
K (2) 516 NOIR

b

d A,%/

RONDELLE DE BLOCAGE EXT
8x19 NOIRE
(2 PLCS)

%\ BOULON WH 5/16x2 NOIR
(2 PLCS)

T - ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
]}; (2 PLCS)

39



M5 - PLANCHE MURALE - WA4L13390

(1) 5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

o

o

M19 - PLANCHE MURALE - W4L13404

(1) 5/8"x3 3/8"x40 1/8" (16x86x1018)

ETAPE 16

/Q

/

-

VIS TIRE-FOND
(4) WH 5/16x2
NOIR

RONDELLE DE
(4) VERROUILLAGE

\__ EXT8x19 NOIRE /

8x19 NOIRE

- (4 PLCS)

NOIRE
(4 PLCS)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT

VIS TIRE-FOND WH 5/16x2



(1) N?’,. - PLANCHE MURALE - WAL 13414 (1) M10 - PLANCHE MURALE - W4L.13395 @ M17 - PLANCHE MURALE DE FENETRE - W4L13402
5/8"x2 3/8"x30" (16x60x762) 5/8"x3 3/8"x30" (16x86x762) 5/8"x3 3/8"x6 1/2" (16x86x164)

o

@ M16 - PLANCHE MURALE DE FENETRE - W4L13401 M20 - PLANCHE MURALE - W4L13405 (1) - SUPPORT EN L 2,5x38x55x55 - A4M01046
5/8'x3 3/8"x14" (16x86x356) 1) 5/g73 3/8"x31 3/4" (16x86x808)
ETAPE 17 T T N
;) BOULON WH
(1) 5/16x1/2 NOIR MANCHON FILETE
1 BOULON WH (1) WH 5/16x7/8 (18) VIS PFH
(1) 5/16x1 NOIR NOIR 8x1 1/8 NOIRE

A O

RONDELLE DE

(1) ECROU (1) VERROUILLAGE
ENCASTRE 5/16 EXT 12x19
NOIR NOIRE

VIS PFH 8x1 1/8 NOIRE
(18 PLCS)

—

——

==

BOULON
WH 5/16x1 NOIR
(1 PLC)

T RONDELLE DE BLOCAGE EXT 12x19
~" NOIRE (1 PLC)

ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR L — MANCHON FILETE WH 5/16x7/8
(1 PLC) NOIR (1 PLC)
| SUPPORT EN L 2,5x38x55x55
(1 PLC)
e
' 7

\A L’AIDE D'UN FORET DE

7/16"[10 mm], MARQUEZ ET
PERCEZ LA PLANCHE DE SOL
ET LA PLANCHE MURALE.

4



I
~[

T
~o

(1) - PLANCHE MURALE - WA4L.13414

™~
\

PLIEZ LES DEUX COTES VERS L'INTERIEUR A CET

-
.

. EMPLACEMENT

L

]

,) K94 - TAQUET DE FENETRE - W4L13383
) /871 1/8'x9 778" (11x30x252)

ETAPE 18

FENETRE (PLATE)

(1 PLC)

VIS PWH 8x5/8 NOIRE
(4 PLCS)

\

Y

42

7

-

VIS PWH

@ 8x5/8 NOIRE

r

VIS PWH

~_VIS PWH 8x3/4 NOIRE

=

(4 PLCS)

\

\ “ 8x3/4 NOIRE /



@ M14 - LATTE VERTICALE - W4L13399 ®) M22 - LATTE VERTICALE - W4L13547
5/8"x3 3/8"x17 3/4" (16x86x452) 5/8"x3 3/8"x20 1/8" (16x86x512)

ETAPE 19

(36) VIS PFH
8x1 1/8 NOIRE

S

VIS PFH 8x1 1/8 NOIRE
(36 PLCS)

= 103/16 =~
33/8—= =

=
1 ®

43



; M9 - PLANCHE MURALE A POIGNEE - W4L 13394
(1) 5/8"x3 3/8"x31 3/4" (16x86x808)

(1) M10 - PLANCHE MURALE - W4L13395
5/8"x3 3/8"x30" (16x86x762)

(1) - SUPPORT EN L 2,5x38x55x55 - A4M01046

ETAPE 20

(1) BOULON WH
5/16x1/2 NOIR VIS PFH

MANCHON FILETE
(6) 8x1 1/8 NOIRE

BOULON WH
(1)WH 5/16x7/8

(1) 5/16x1 NOIR

NOIR O
@ @ VIS PFH 8x1 1/8 NOIRE (ESROU___ , VeRRouILLAGE
— (6 PLCS) NOIR 12619 NOIRE /
i

TROUS VERS LE BAS

MANCHON FILETE WH 5/16x7/8 NOIR

(1 PLC)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT 12x19 NOIRE
(1 PLC)

| BOULON WH 5/16x1/2 NOIR
(1 PLC)

——— BOULON WH 5/16x1 NOIR
(1 PLC)

JATTTTL

ATTTTEII

! ? = e —— SUPPORT EN L 2,5x38X55x55
— © (1 PLC)
O P . o === T'TT" ]
—1 11T 1 | [
31/4 = =
H = e rﬁiﬁi s;» AI
E !
i
FAITES AFFLEURER
A L'AIDE D'UN FORET DE — —_ |- n
7/16”[10 mm], MARQUEZ ET T 1. q—L
PERCEZ LA PLANCHE DE SOL i S | G |
ET LA PLANCHE MURALE. { T ] =T. 1 19/16
EL/  EcrROU N
ENCASTRE 5/16 NOIR
(1 PLC)

44



M1 - RAIL DE TOIT D’EXTREMITE - W4L13386

2 A
@) s/8xa a1 776" (16x86x1064) (4) - SUPPORT EN L 2,5x38x55x55 - A4M01046
ETAPE 21 4 T )
BOULON WH

(8) 5/16x1/2 NOIR MANCHON

FILETE

(4) WH 5/16x7/8
O NOIR

RONDELLE DE

(4) \é)E(_lFfROUILLAGE ECROU
BOULON WH 5/16x1/2 NOIR \_ 5XTgnome  (4/ENCASTRE 5116
(8 PLCS) N NOR </

ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
(4 PLCS)

MANCHON FILETE WH 5/16x7/8 NOIR
(4 PLCS)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT 12x19
NOIRE
(4 PLCS)

45



o o

(1) M7 - RAIL DE TOIT SUPERIEUR - W4L13392 1) H6 - MONTANT DE TOIT - W4L 13365
5/8"x3 3/8"x40" (16x86x1016) 1"x3 3/8"x24" (24x86x610)

1) H11 - MONTANT DE TOIT - W4L 13370
1"x3 3/8"x55 1/4" (24x86x1404)

ETAPE 22 4 ‘ \
BOULON WH

(4) 5/16x1 3/4
NOIR

BOULON WH
(4) 5/16x11/2

i

@ NOIR
BOULON WH 5/16x1 3/4 NOIR [ [

8 PLCS
( ) /&

VIS PFH
(5) 8x1-1/2 NOIRE

ECROU
(8) ENCASTRE 5/16
NOIR

RONDELLE DE
(8) VERROUILLAGE
EXT
\ 8x19 NOIREJ

ECROU ENCASTRE
5/16 NOIR
(4 PLCS)

VIS PFH 8x1-1/2 NOIRE ]
(5PLCS) ||

>

BOULON WH 5/16x1 1/2 NOIR
(4 PLCS)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT
8x19 NOIRE
(8 PLCS)

46



o
/ / - . s |
o
2 T1 - RAIL DE SUPPORT - W4L13419

2): 5, ——
) G1-RAIL MURAL - W4L13359 @ 11 3820 (24x34x507)
@ {5 1/47x22" (24x134x559)

/4 pmmm—

ETAPE 23 VIS PEH
(8) gx2 NOIRE
BOULON WH
(2) 5/16x1 1/2
NOIR VIS PFH

o (4) 8x1-1/2 NOIRE

RONDELLE DE

(2) VERROUILLAGE ECROU
7 EXT 2 ENCASTRE 5/16
Z | 8x19 NOIRE NOIR /

o ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
d (2 PLCS)

VIS PFH 8x2 NOIRE |
(8 PLCS)

| RONDELLE DE BLOCAGE EXT

8x19 NOIRE
' (2 PLCS)
BOULON WH 5/16x1 1/2 NOIR

(2 PLCS)

47



) - BACHE 0,4x1014x2195 - A6P00381
(1) 1/32'x39 7/8"x86 3/8" (.4x1014x2195)

ETAPE 24 4 )
VIS PWH 8x5/8 NOIRE
(8 PLCS)
(8) VIS PWH
8x5/8 NOIRE
N

( 19/16 L

ee

48



o

o

o o

@ H7 - MONTANT DE BANQUETTE - W4L13366
1"x3 3/8"x15" (24x86x380)

ETAPE 25

BOULON WH
(4) 5/16x1 NOIR

I MANCHON

FILETE
(4) wH s/16x7/8
NOIR

O

RONDELLE DE
(4) VERROUILLAGE

EXT

8x19 NOIRE

Q

RONDELLE DE
VERROUILLAGE

(4) EXT
\ 12x19 NOIRE ~ /

RONDELLE DE BLOCAGE EXT
8x19 NOIRE
(4 PLCS)

BOULON WH 5/16x1 NOIR
(4 PLCS)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT
12x19 NOIRE
(4 PLCS)

MANCHON FILETE WH 5/16x7/8 NOIR
(4 PLCS)

49



2) H8 - SUPPORT DE SIEGE - W4L13367
1"x3 3/8"x8 1/2" (24x86x216)

) s
ETAPE 26 h\
BOULON WH

5/16x1 3/4
4) NOIR

JL

ECROU
(4) ENCASTRE 5/16
NOIR

I

RONDELLE DE
VERROUILLAGE

(4) ExT
o 8x19 NOIRE

ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR
(4 PLCS)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19 NOIRE
(4 PLCS)

BOULON WH 5/16x1 3/4 NOIR
(4 PLCS)

50



(2 Q1 - SIEGE DE BANQUETTE - W4L13417
1"x4 3/8"x40 1/8" (24x112x1018)

ETAPE 27

51

() VIS PFH
8x1 3/4 NOIRE

N

VIS PFH 8x1 3/4 NOIRE



(2) - PRISE MANUELLE EN PLASTIQUE VERT - A100028

ETAPE 28 4 h _\

(2 BOULON WH @) BOULON WH
1/4x1 NOIR 1/4x1 1/2 NOIR
RONDELLE DE RONDELLE DE

(4) \é)E(_FrzROUILLAGE (2) VERROUILLAGE
EXT
6x15 NOIRE 8x15 NOIRE

=

©) ECROU )
ENCASTRE 1/4 MANCHON FILETE
(2) WH 1/4x5/8

NOIR
\ NOIR

MANCHON FILETE WH 1/4x5/8 NOIR
(2 PLCS)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT
\ 8x15 NOIRE (2 PLCS)

\\ /ﬂ—_\\

v

N

&9_ /
&~ ¥
'\ /
\<_ /
— &
RONDELLE DE BLOCAGE EXT 6x15 NOIRE
{ RONDELLE DE BLOCAGE EXT (2 PLCS)
ECROU T ?;(1')5L (I:\IS(gIRE BOULON WH 1/4x1 1(/22 Il\ll-%g
ENCASTRE 1/4
NOIR BOULON WH 1/4x1 NOIR

(2 PLCS) (2 PLCS)

PRISE MANUELLE EN PLASTIQUE VERT
(2 PLCS)

(Y ;

.

52



1) N5 - SUPPORT D’ARRET DE PORTE - W4L13415 J1 - ARRET DE PORTE - W4L 13374
5/8"x2 3/8"x4 7/8" (16x60x125) (1) 1"x2 3/8"x2" (24x60x50)

ETAPE 29

P i
1 VIS PFH
~ (3
8x1-1/2 NOIRE

VIS PFH

K (2) gx1-1/4 NOIRE /

VIS PFH 8x1-1/4 NOIRE
(2 PLCS)

VIS PFH 8x1-1/2 NOIRE
(3 PLCS) |

53



(1)

DR1 - PANNEAU DE PORTE - W2A02974

1 1/2"x16 3/8"x36 3/8" (38x416x924)

ETAPE 30

FAI

CENTREZ LA PORTE DE HAUT
AU BAS DANS L’'OUVERTURE

TES AFFLEURER LA PORTE AVEC LA

SURFACE AVANT DES PLANCHES « N1 »

VIS PFH
8x1-1/2 NOIRE

—

(11)

CENTREZ LA PORTE DE
HAUT AU BAS DANS
L'OUVERTURE

VIS PFH 8x1-1/2 NOIRE
(11 PLCS)

54




(1) BOUTON DE VERROUILLAGE AVEC VIS - A6P00020

ETAPE 31

KIT DE BOUTON PLAQUE FRONTALE

/7 (1 PLC) (1 PLC)

lr__ -

VIS PFH 8x3/4
(2 PLCS)

LOQUET
(1 PLC)

| VIS PFH 8x1

\,@( (1 PLC)

55



MONTAGE DE L’ECHELLE

ASSEMBLAGE FINAL
ETAPE 1

AN

& RONDELLE DE BLOCAéE EXT 8x19 NOIRE
(2 PLCS)
\

\

BOULON WH 5/16x1 1/4 NOIR
(2 PLCS)

...-—‘

~

BOULON WH
5/16x1 1/4
@ NOIR

O

RONDELLE DE
(2 VERROUILLAGE

EXT

8x19 NOIRE

JL

ECROU ENCASTRE

k (2)5/16 NOIR j




DISCOVERY™

T phaysetis enced for chichen ages 3 10 10.

(1) ETIQUETTE BYD (GRANDE) AGES 3-10 - A100164

ASSEMBLAGE FINAL

[

ETAPE 2 BOULON HEX 5/16x2 NOIR BOULON
(4 PLCS) (4) HEXAGONAL
5/16x2 NOIR
RONDELLE FENDUE 5/16 NOIRE
(4 PLCS)

RONDELLE PLATE 8x27 NOIRE

(4 PLCS) ECROU ENCASTRE
T 171/ s5/16 NOIR (4) PLATE 8x27
(4 PLCS) NOIR

T

RONDELLE
(4) FENDUE 5/16
NOIR

\
.
O

-

ECROU
(4)  ENCASTRE 5/16
NOIR

VIS PFH
“)

K 8x1/2 NOIRE/

/

1

ETIQUETTE BYD (GRANDE) 0
AGES 3-10 s > °

|

|
°

A

.....

VIS PFH 8x1/2 NOIRE
(4 PLCS)

57



MONTAGE DE LA POUTRE DE LA
BALANCOIRE

ASSEMBLAGE FINAL

ETAPE 3

PERCEZ TROIS (3) TROUS D’UN DIAMETRE DE 7/16”DANS LE LIT DU TOBOGGAN ET LE
PONT AUX EMPLACEMENTS INDIQUES.

37/8
378
KPOTEAu I I P
@

—= 15/8

SCHEMA DE PERGAGE

BOULON WH 5/16x1/2 NOIR /
[\

(3 PLCS)

—— — —

\

ECROU ENCASTRE 5/16 NOIR

(3 PLCS)

58

INSTALLEZ LE TOBOGGAN
CONTRE LE POTEAU
COMME INDIQUE.

4 )

T

BOULON WH
(3) s/16x1/2 NOIR

JL

(3) ECROU

ENCASTRE 5/16

NOIR




(2) SIEGE DE BALANGCOIRE VERT 22’- A6P00054 (4) LIEN RAPIDE - A100069

—So—O-c D

(4) CORDE-CHAINE VERTE 51,25™ A100087

ASSEMBLAGE FINAL
ETAPE 4

———————————— SERREZ LE
| REMARQUE : W LIEN RAPIDE

LORS DE L'ACCROCHAGE DE VOS
BALANCONS, IL EST NECESSAIRE DE REGLER ‘
UNIQUEMENT AUTOUR DE LA BOUCLE DE ‘ \\
CHAINE SPECIFIQUE QUI PERMET AU FOND
DU SIEGE PIVOTANT (LORSQUE VOUS ‘

J f

ASSISEZ) DE NE PAS ETRE INFERIEUR A (35
LCM) 13 7/8 POUCES DU SOL.

INSEREZ LA CHAINE
DANS LE LIEN RAPIDE

/

CORDE-CHAINE VERTE
51,25”
(4 PLCS)

@\LIEN RAPIDE

(4 PLCS)

ORDE-CHAINE VERTE / SIEGE VERT 22"
(2 PLCS)

59



oS D (-

(1) TRAPEZE JAUNE - A6P00034 (2) LIEN RAPIDE - A100069

—S-O-O-8m =
(2) CORDE-CHAINE VERTE 33"- A100083

ASSEMBLAGE FINAL
ETAPE 5

SERREZ LE
LIEN RAPIDE

N

/

INSEREZ LA CHAINE
DANS LE LIEN RAPIDE

CORDE-CHAINE VERTE 33"
(2 PLCS)

=
a—

TRAPEZE JAUNE — LIEN RAPIDE
(1 PLC) (2 PLCS)

60



- ——

(6) - BARRE DE PIQUET DE TERRE - A4M00527

ASSEMBLAGE FINAL
ETAPE 6

ENFONCEZ LES PIQUETS DE TERRE A UN ANGLE APPROXIMATIF

DE 45° AUX EMPLACEMENTS INDIQUES.

MANCHON FILETE WH 5/16x5/8 NOIR
(2 PLCS)

(2 PLCS)

BOULON WH 5/16x1 1/4 NOIR
(2 PLCS)

BARRE DE PIQUET DE TERRE
(2 PLCS)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT 12x19 NOIRE

FIG. 1 DU PIQUET
(2 PLCS)

e

BOULON WH
(4) 5/16x1/2 NOIR

MANCHON FILETE
(6) WH 5/16x5/8
BOULON WH AL

(2)5/16x1 1/4
NOIR

RONDELLE DE

(6) VERROUILLAGE

L

MANCHON FILETE WH 5/16x5/8 NOIR
(4 PLCS)

RONDELLE DE BLOCAGE EXT 12x19 NOIRE
(4 PLCS)
BOULON WH 5/16x1/2 NOIR

(4 PLCS)

BARRE DE PIQUET DE
TERRE
(4 PLCS)

FIG. 2 DU PIQUET
(4 PLCS)

FIG. DU PIQUET 1
FIG. DU PIQUET 2

o [=—e [ ) ® ® CHE )

REMARQUE :
LA NON-UTILISATION DES PIQUETS DE

TERRE PEUT ANNULER LA GARANTIE ET

CAUSER DES BLESSURES !

|\ I—
FIG. DU PIQUET 2
FIG. DU PIQUET 1

FIG. DU PIQUET 2
ﬁl P
1l
l\ FIG. DU PIQUET 2

61

DERNIERE ETAPE

VERIFIEZ PLUSIEURS FOIS LE
SERRAGE DE CHAQUE BOULON, VIS
ET ECROU.

ASSUREZ-VOUS QUE CHAQUE
PLANCHE SOIT FIXEE ET ASSUREZ-
VOUS QUE LE CENTRE DE JEU SOIT

DROIT.




	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



